Протокол Итоговый  закупка 306
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 75/ПРУ -И
Заседания закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме «Периодический медицинский осмотр работников СП "СЭС" г. Комсомольск-на-Амуре», закупка 306

	Благовещенск
ЕИС № 31807264637

	«08» февраля  2019

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме «Периодический медицинский осмотр работников СП "СЭС" г. Комсомольск-на-Амуре», закупка 306.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении цен поступивших заявок Участников
2. Об отклонении заявки участника ООО "МЕДИЦИНСКОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР МЕДИЦИНСКИХ КОМИССИЙ-ДЗЕМГИ"
3. О признании закупки несостоявшейся.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1:
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Принять к рассмотрению заявки следующих участников.
	№ п/п
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника закупки
	Цена заявки на участие в закупке, руб. без НДС

	1
	09.01.2019 05:40 (MSK +03:00)
	ООО «МЕДИЦИНСКОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР МЕДИЦИНСКИХ КОМИССИЙ-ДЗЕМГИ»  ИНН/КПП 2703095352/270301001 ОГРН 1172724029895
	Планируемый объем услуг и материалов на период действия договора) -  3 6 00 000.00 руб. без НДС.
Суммарная стоимость единичных расценок предлагаемой продукции (работ, услуг) за 2019- 2021 г.–   34 765,00 руб. без НДС

По вопросу № 2:
1. Отклонить заявку Участника ООО "МЕДИЦИНСКОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР МЕДИЦИНСКИХ КОМИССИЙ-ДЗЕМГИ" от дальнейшего рассмотрения на основании подпункта «б» пункта 4.9.6  Документации о закупке, как несоответствующее следующим требованиям:

	Основания для отклонения

	По результатам проверки финансового состояния (устойчивости) на основании представленной бухгалтерской отчетности, участник имеет кризисное финансовое состояние, что не соответствует подпункту 3 пункта 10.1 Обязательных требований к Участнику закупки раздела 10 Документации о закупке, в котором установлено, что Участник закупки не должен находиться в кризисном финансовом состоянии (данный показатель оценивается в соответствии с Методикой проверки ДРиФС).

По вопросу № 3:
1. [bookmark: _GoBack]Признать закупку «Периодический медицинский осмотр работников СП "СЭС" г. Комсомольск-на-Амуре» несостоявшейся на основании подпункта «а,б» пункта 4.14.1 Документации о закупке, так как по окончанию срока подачи заявок поступило менее 2 (двух) заявок и по результатам рассмотрения заявок принято решение о признании заявки не соответствующей требованиям Документации о закупки.

	Секретарь комиссии
	______________________М.Г. Елисеева

Исп. Коротаева Т.В.
(4162)397-205
Страница 2 из 2
image1.jpeg